
298
DOM/ES - Edição Nº2.774

terça-feira, 03 de Junho de 2025

Aracruz

Adjudicação e/ou Homologação

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00013854/2024 Nro/Ano Modal 9/2025Tipo PREGÃO ELETRONICO

 CAPTAR CONSULTORIA PUBLICA LTDA 
Fornecedor
007964 24.498.573/0001-55  

CNPJ

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 30/05/2025
LOTE 01

Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial
.                             354.000,0012,0002.11.02.0188-0 Manutenção mensal para Sistema de informação para 

gerenciamento dos serviços do SUAS
SV1 29.500,0000

.                             57.600,0012,0002.11.02.0189-9 Licença de uso para Sistema de informação para 
gerenciamento dos serviços do SUAS

SV2 4.800,0000

.                             29.900,001,0002.11.02.0190-2 Migração de dados do Cadastro Único SV3 29.900,0000

.                             160.000,001,0002.11.02.0191-0 Implantação do Sistema de informação para 
gerenciamento dos serviços do SUAS

SV4 160.000,0000

.                             28.100,001,0002.11.02.0192-9 Treinamento para Profissionais que irão utilizar o Sistema
de informação para gerenciamento dos serviços do SUAS

SV5 28.100,0000

Total do Lote 629.600,00

Total do fornecedor 629.600,00
629.600,00Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

Valor R$ 629.600,00 ( SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)

MCR74000 Data: 30/05/2025 Página:1

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00013854/2024 Nro/Ano Modal 9/2025Tipo PREGÃO ELETRONICO

30 de maio de 2025

MCR74000 Data: 30/05/2025 Página:2

Protocolo 1563175


